Gabinete do Senador ELMANO FÉRRER

REQUERIMENTO Nº............, DE 2020

Requeiro, nos termos do art. 258, do Regimento Interno do Senado Federal,
a tramitação conjunta do PLS 416/2018, que dispõe sobre a política de

valorização do salário-mínimo e dos benefícios pagos pelo Regime Geral de
Previdência Social (RGPS) para o período de 2020 a 2023 com o PL

605/2019 e o PL 2618/2019, por tratarem da mesma matéria.

Sala das Sessões, em de fevereiro de 2020.

Senador ELMANO FÉRRER
PODEMOS-PI

S
F

/
2

0
2

9
2

.
7

0
3

0
0

-
3

0

00066/2020
RQS